

در پنجمین سالگرد سردار دلها مطرح شد؛

سردار یداللهی: حاج قاسم سرداری بود که دلها را تسخیر کرد

لامرد - سردار یداللهی از فرماندهان جبهه مقاومت گفت: سردار سلیمانی یکی از شخصیت‌های برجسته تاریخ معاصر ایران بود که نه تنها در میدان‌های جنگ بلکه در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی نیز نقش آفرینی کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سردار یداللهی از یادگاران دوران دفاع مقدس و از فرماندهان جبهه مقاومت که در یادواره سرداران شهید جبهه مقاومت که همزمان با پنجمین سالگرد شهادت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمان در سالن معلم شهر لامرد برگزار شد به ابعاد شخصیتی سردار دلها پرداخت و گفت:

حاج قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، یکی از شخصیت‌های برجسته تاریخ معاصر ایران بود که نه تنها در میدان‌های جنگ بلکه در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی نیز نقش آفرینی کرد.

وی گفت: حاج قاسم سلیمانی نه تنها به دلیل توانمندی‌های نظامی‌اش بلکه به دلیل ویژگی‌های انسانی‌اش نیز محبوب و مورد احترام همه بود، او فردی با تواضع و دلسوز بود که هیچ‌گاه در پی منافع شخصی نبود.

وی با بیان این موضوع که حاج قاسم عزیز چون برای رضای خدا و مردم کار می‌کرد دلها را تسخیر کرد افزود: شهادت او در ۱۳ دی ماه سال ۱۳۹۸ به دست آمریکایی‌ها، ضربه‌ای سخت به قلب ملت ایران و مردم آزادی‌خواه جهان وارد، که همه را عزا دار کرد.

وی گفت: به دلیل این که شهید سلیمانی امنیت آفرین بود مردم ایشان را دوست داشتند، و سلامتی و امنیت دو مقوله مهم بود که باید به آن توجه جدی داشت زیرا انقلاب اسلامی این مهم را به ما هدیه داده است.

این یادگار دفاع مقدس تصریح کرد: زیر بار ظلم نمی‌رویم، یاور مظلومین و مستضعفین هستیم و دشمن این‌ها را نمی‌پذیرد و باید نعمت‌ها را شماره کرد و انصاف داشت و به داشته‌ها لذت برد.

وی گفت: در زمان طاغوت با جمعیت ۳۶ میلیونی، ایران ۶ میلیون بشکه نفت را صادرات می‌کرد و حال با بیش از ۸۵ میلیون نفر جمعیت ۲ میلیون بشکه نفت صادر نمی‌شود که با این صادرات چقدر عمران و آبادانی در کشور شده صورت گرفته که باید قدردان انقلاب و نظام بود.

سردار یداللهی بیان کرد: در سال ۵۸ اوایل جنگ به اتفاق یکی از دوستان به لامرد آمدم و سردار شریفی، اللهیاری، جعفریان، خواجه احسنی، رئیس‌ی، جزء شورای مرکزی تشکیل سپاه لامرد بودند.

وی ادامه داد: در آن زمان برداران سپاه مردم را جمع کردند و در میدان بزرگ وسط لامرد یک چادر زنانه پهن کردیم و این بنده خدایی که بهمراه ما از تهران آمده بود و از فدائیان اسلام و شخصیتی داش مشتکی بود گفت که شیرمردان لامرد جبهه به کمک‌های شما نیازمند است و مقدار زیادی طلاجات جمع شد و با این که این منطقه محروم بود ولی ایثار مردم این منطقه چشم‌گیر بود.

وی بیان کرد: مردم این منطقه در حمایت از انقلاب و نظام اسلامی مردمی با سابقه دار و ریشه داری هستند و حال این منطقه تحول شگرفی در آن اتفاق افتاده که مرحوم حیاتی نماینده اسبق شهرستان‌های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی تلاش‌های زیادی را برای پیشرفت این منطقه انجام دادند.

سردار یداللهی خاطرنشان کرد: آشنایی ما با سلیمانی از سال ۶۳ و در یک مأموریت دریایی به جزیره خارک، و آن زمانی که دشمن به آنجا بمباران کرده بود با یک شناور از بوشهر به جزیره خارک رفتیم که در این مأموریت شهید سلیمانی نیز بود.

وی ادامه داد: یکی از کارهایی که سردار سلیمانی انجام داده و کمتر به آن توجه می‌شود در زمان دوران دفاع مقدس از مردم بندرعباس و سیستان و بلوچستان و کرمان یک لشکر خط شکنی را تشکیل دادند و این یک کار بزرگ و مهمی بود.

وی با بیان اینکه سردار سلیمانی مخالف دریافت درجه بود تصریح کرد: سردار سلیمانی درجه سرلشکری گرفت و به سپاه قدس آمد و وقتی در سازمان و یا نهادی ارتقاء پیدا کند همه خوشحال می‌شوند و سردار سلیمانی دست‌کرد زیر درجه و گفتند این درجه برای شماهاست من به نمایندگی از طرف شما این درجه را گرفتم و تمامی سرداران سپاه عزیزند و بزرگ جزء بنده و همه را سردار می‌دانم جزء خودم که همه معاونین از خوشحالی لذت بردند.

وی گفت: سردار سلیمانی در مدیریت فرماندهی اول دوست می‌شد و سپس فرمانده میشد، به طوری که وقتی می‌خواست دستوری را بدهد با زبان فدایت شوم فلان کار را انجام بده به کار می‌برد و با زبانی لین صحبت می‌کرد و عقل و معنویت و نظامی‌گری و آرمان‌خواهی و تواضع همه چیز را در

هم آمیخته بود و فرماندهی می کرد.

پیش از سخنان سردار یداللهی، سرهنگ پاسدار علی گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان لامرد ضمن عرض خیر مقدم خدمت مدعوین بر ادامه راه مکتب شهید سلیمانی تاکید کرد و گفت: همه ما مدیون خون پاک شهدا بویژه سردار سلیمانی عزیز هستیم و این مکتب تداوم دارد.

در این آئین، دانش آموزان دختر مدرسه نرجس خاتون شهر لامرد پس از اجرای سرود زیبا، با اهداء گل به تمثال مبارک حاج قاسم ادای احترام نمودند.

گفتنی است؛ این مراسم شهدایی با حضور امام جمعه، اعضای شورای تأمین، تعدادی از مسوولان محلی، و حضور پرشور آحاد مردم انقلابی و ولایی شهر لامرد در سالن اجتماعات معلم این شهر برگزار شد.

در پایان این مراسم معنوی، کربلایی ابوذر سپاسدار از مداحان به نام منطقه به مدیحه سرایی پرداخت.